
 
 

D O D A T E K  č . 2  

Smlouvy ke stavbě č. 7500 TV Praha 6, 
 etapa 0006 Komunikace V Šáreckém údolí 

projektová dokumentace a autorský dozor (dále jen „Smlouva“) 
 

 
číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006808/2020 

 
 

I. 

Smluvní strany 
 
     HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ 00064581, registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu  

hl. m. Prahy 
    (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

GREBNER – projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, sp.zn.  C 47627  
se sídlem: Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3 
IČO: 25076655 
DIČ: CZ25076655 

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, v platném znění 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 107-1792140267/0100 
zastoupená: Ing. Miroslav Lán, jednatel 
 Ing. Marek Pavlík, jednatel 
(dále jen „Zhotovitel“)  
 
 
 
 



 2 

II.  
 

2.1.  Předmětem tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy (dále jen „Dodatek“) je zpracování 
projektové dokumentace pro změnu stavby před dokončením (ZSPD) na základě 
aktuálních vlastnických vztahů k pozemkům vlastníků dotčených stavbou.  
 

2.2.  Tímto Dodatkem se mění a doplňuje zastoupení společnosti Zhotovitele o jednatele  
Ing. Marka Pavlíka.  
 

2.3.  Tímto Dodatkem se mění a doplňuje část II., III. a VI. Smlouvy. 
 

2.4.  Tímto Dodatkem se doplňuje v části II. Předmět smlouvy odst. 2.2. bodem c) takto: 
 
c)          zhotovení projektové dokumentace ZSPD v tomto rozsahu:  

- zpracování průvodní zprávy s popisem změn projektové dokumentace (PD) 
- aktualizace katastrální mapy 
- úprava PD pro veřejné osvětlení včetně světelných výpočtů 
- úprava PD stavby včetně technické zprávy a koordinační situace  

 

 
2.5.  Doba zhotovení projektové dokumentace ZSPD je stanovena ve lhůtě do 6 měsíců od 

nabytí účinnosti tohoto Dodatku.  
 
 

2.6.   Tímto Dodatkem se rozšiřuje čl. VI., odst. 6.1. Smlouvy o IV. fázi: 
 
 
 

Rekapitulace ceny díla v Kč  cena bez DPH   21% DPH   cena vč. DPH  
cena Smlouvy vč. Dodatku č. 1             1 498 346,00                     314 652,66              1 812 998,66     
z toho uhrazeno za I. fázi - DVZ             1 247 886,00                     262 056,06              1 509 942,06     
Navýšení dle  Dodatku č. 2 o fázi 
IV.                  45 600,00                          9 576,00                   55 176,00     
CELKEM cena díla včetně 
dodatku č.2 SOD 

            1 543 946,00                     324 228,66              1 868 174,66     

zbývá k úhradě                296 060,00                       62 172,60                 358 232,60     
 
 

 
IV. fáze: zpracování projektové dokumentace ZSPD 
 

Zpracování dokumentace změny stavby před dokončením bude fakturována 
Zhotovitelem jednorázově. Zpracování bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu 
o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace“ nejpozději do 14 dnů od převzetí 
dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu“ Zhotovitel vystaví fakturu – daňový 
doklad. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“. 
 



 3 

2.7.  Ostatní platební podmínky zůstávají beze změn.  
 

 

III. 

 
 

3.1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem dotčená, zůstávají beze změny.   

 
3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 

elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon  
o službách vytvářejících důvěru“), do tohoto Dodatku a všech jeho jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu tento Dodatek), oběma Smluvními stranami (poslední  
z nich).   

 
3.3.  Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění provede Objednatel.    

 
3.4.  Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené 
v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.   

 
3.5.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu tohoto Dodatku, číselné označení 
tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

 
3.6.  Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany 

připojily své podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že jej 
tímto způsobem uzavřely.   

 
 
 
 
 

 



 4 

3.7.   V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 509 ze dne 3.4.2023 k návrhu 
na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je 
uzavření tohoto Dodatku v plné kompetenci ředitele odboru investičního Magistrátu 
hl. m. Prahy. 

 
 
V Praze dne                                               V Praze dne  
Za Objednatele:                                                      Za Zhotovitele: 

 
 
 
 

……………………………..         …………………………………. 
Ing. Petr Kalina, MBA                               Ing. Miroslav Lán 
ředitel odboru investičního                                    jednatel 
Magistrátu hlavního města Prahy                   podepsáno elektronicky         
   podepsáno elektronicky                                                 
 
 
 
 

                                                                           ……………………………………………………. 

             Ing. Marek Pavlík 
             jednatel  
             podepsáno elektronicky   
            


		2023-06-22T06:31:41+0000


		2023-06-23T14:14:58+0200
	Ing. Miroslav Lán


		2023-06-23T14:15:18+0200
	Ing. Marek Pavlík




